
 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr. 

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br 

PORTARIA Nº 03/2023  

DE 05/01/2023. 

 

Súmula: Dispõe sobre a  nomeação da Comissão Permanente de 

Licitação para o período de 05/01/2023 a 31/03/2023, juntamente 

com a nomeação de pregoeiro e apoio para o mesmo período e da 

outras providencias. 

 

O Presidente do CISCOMCAM, Sr. Rafael Brito do Prado, no uso 

de suas atribuições que são conferidas, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear Comissão Permanente de Licitação, em 

atendimento ao Art. 51, §4° da Lei nº 8.666/93, composta pelos seguintes membros: 

 

Nome Função CPF 

Ivani Fiore Dal Molin Presidente 517.896.809-30 
Joana Darc da Silva 1° Membro 058.222.369-52 
Alexandro Sebastião dos Santos 2° Membro 019.886.109-58 
Adriano Roque Ávila  3° Membro 058.375.919-07 

 

Art. 2° - Nos impedimentos e/ou afastamento eventuais do 

Presidente da Comissão Permaente de Licitação, responderá por este, o 1º membro e assim 

sucessivamente.  

 

Art. 3º - Nomear Pregoeiro(a), juntamente com equipe de apoio 

em atendimento Art. 3º, IV da  Lei 10.520/02, composta na seguinte forma: 

 

Nome Função CPF 

Ivani Fiore Dal Molin Pregoeiro 517.896.809-30 
Joana Darc da Silva  1° Equipe de apoio 058.222.369-52 
Alexandro Sebastião dos Santos       2° Equipe de apoio 019.886.109-58 
Adriano Roque Ávila        3º Equipe de apoio 058.375.919-07 

 

Art. 4º - Esta Portaria terá sua vigência retroagida à 01/01/2023 

com seus efeitos estendendo-se à 31/03/2023, em atendimento ao Art. 193, II da Lei 14.133/21;  

 

Art. 5º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos retroagidos à 01/01/2023, revogando-se as disposições em 

contrário. 

mailto:coordenacao@ciscomcam.com.br


 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr. 

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br 

 

Campo Mourão, 05 de Janeiro de 2023. 

 

 

 

 

Rafael Brito do Prado 

Presidente do CIS-COMCAM 

 

Leandro Roque Avila 

Coordenador 

 

Albert Iomar de Vasconcelos 

Assessor Jurídico da Presidência 

OAB/PR 74.160 

 

mailto:coordenacao@ciscomcam.com.br

